
Pos 

BMW M Cup 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

BMW M Cup PRO 
1 
2 
3 
4 

Not classified (75% = 8 Laps) 
DNF 

No. 

70 
96 
23 
13 
9 

29 
41 
40 
16 
73 
71 
22 
72 
47 
5 

25 
21 
17 

27 
18 
39 
24 

82 

Name 

Byczkowski Sylwester 
Grylicki Piotr 
Markowski Sobiesław 
Ulkowski Grzegorz 
Palacz Paweł 
Młodawski Kamil 
Bielas Tomasz 
Wojaczek Adam 
Szypuła Krzysztof 
Keller Marcin 
Kępiński Marcin 
Demianiuk Przemysław 
Telenga Tomasz 
Drewnicki Rafał 
Skubiszewski Mirosław 
Łuckiewicz Michał 
Czachor Krzysztof 
Osek Sylwester 

Sobczyk Paweł 
Prendota Piotr 
Onak Jakub 
Bujoczek Artur 

Durynek Mariusz 

Nat 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

PL 
PL 
PL 
PL 

PL 

Club 

Północny klub Motocyklowy 
AMK Gliwice 
AMK Grodków 
SMF 
Wallrav Racing Club 

GKM Bałtyk Gdynia 
AMK Gliwice 
A.Śląski 
AMK Gliwice 
A.Wielkopolski 
SMF 

A.Wielkopolski 
A.Wielkoploski 
A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Silesia 
A.Wielkopolski 
AMK Tarnowski 
SMF 

A.Wielkoploski 

Make 

BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 

BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 

BMW S1000RR 

Laps 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 

10 
10 
10 
10 

5 

Total Tm 

16:29.284 
16:34.773 
16:34.805 
16:35.983 
16:45.113 
16:45.121 
16:45.594 
16:47.742 
16:50.579 
16:56.576 
17:01.757 
17:08.711 
17:12.407 
17:20.108 
15:51.098 
15:53.120 
15:53.817 
16:42.416 

16:10.687 
16:19.789 
16:33.464 
16:51.438 

9:28.424 

Diff 

5.489 
5.521 
6.699 

15.829 
15.837 
16.310 
18.458 
21.295 
27.292 
32.473 
39.427 
43.123 
50.824 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

9.102 
22.777 
40.751 

DNF 

Best Tm 

1:37.254 
1:38.155 
1:38.227 
1:38.055 
1:39.332 
1:39.049 
1:38.876 
1:38.916 
1:39.302 
1:40.286 
1:39.911 
1:41.372 
1:41.606 
1:41.273 
1:43.072 
1:43.622 
1:44.271 
1:49.957 

1:35.388 
1:37.043 
1:38.174 
1:39.319 

1:39.722 

In Lap 

3 
4 

10 
3 
6 
6 
8 
4 
8 
3 
6 
9 
4 
4 
3 
2 
3 
7 

2 
2 
6 
8 

4 

Class 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup PRO 

BMW M Cup PRO 

BMW M Cup PRO 

BMW M Cup PRO 

BMW M Cup PRO 

Points 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
0 
2 
1 
0 
0 
0 

25 
20 
16 
13 

0 

Sorted on Laps

Printed: 21.05.2023 11:53:23 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: Tomasz Kędziora 
Dyrektor Zawodów: Maciej Podemski 
Sędzia Zawodów: Piotr Podemski 
Wyniki stają się oficjalne po upływie 30 min. i podpisaniu przez SG. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

1 Runda WMMP i PP 
2.BMW M Cup 

Wyścig 2 

Race (10 Laps) started at 11:34:17 

Tor Poznań 4,083 km 

21.05.2023 11:35 

1 Runda Wyścigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski,

Pucharu Polski
19-21.05.2023r.
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Pos 
DQ 

BMW M Cup VIP 
1 

No. 
91 

4 

Name 
Biernacki Marcin 

Pawelec Milan 

Nat 
PL 

PL 

Club 
Jasielski Klub Motorowy 

Wallrav Racing Club 

Make 
BMW S1000RR 

BMW S1000RR 

Laps 
8 

10 

Total Tm 
13:30.702 

15:43.404 

Diff 
DQ 

Best Tm 
1:36.855 

1:32.295 

In Lap 
2 

4 

Class 
BMW M Cup PRO 

BMW M Cup VIP 

Points 
0 

0 

Sorted on Laps

Printed: 21.05.2023 11:53:23 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: Tomasz Kędziora 
Dyrektor Zawodów: Maciej Podemski 
Sędzia Zawodów: Piotr Podemski 
Wyniki stają się oficjalne po upływie 30 min. i podpisaniu przez SG. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

1 Runda WMMP i PP 
2.BMW M Cup 

Wyścig 2 

Race (10 Laps) started at 11:34:17 

Tor Poznań 4,083 km 

21.05.2023 11:35 

1 Runda Wyścigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski,

Pucharu Polski
19-21.05.2023r.
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